

Siemiatycze dn. 20.10.2014

Firmy zainteresowane przetargiem

**Pytania do SIWZ/Wyjaśnienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
pn.: **Siłownia zewnętrzna „w zdrowym ciele zdrowy duch” szansą na aktywny tryb życia w miejscowości Wólka Nadbużna**

Pytanie:

1. Czy konstrukcja urządzeń na słupie jest jedyną dopuszczalną formą konstrukcji? Czy istnieje możliwość zamontowania urządzeń do pylonu, tj. podwójnego słupa konstrukcyjnego zawierającego wewnętrzną tablicę informacyjną? Dokładnie chodzi mi o urządzenia: ławka+Drabinka i Poręcz+Drażek.

Odpowiedź:

1. Zamawiający potwierdza, że konstrukcja na słupie jest jedyną dopuszczalną formą konstrukcji.

Pytanie:

2. Czy siedziska urządzeń mogą być wykonane z blachy stalowej lub z polipropylenu? Czy musi być to płyta otworowana?

Odpowiedź:

2. Zamawiający wymaga żeby siedziska urządzeń były wykonane z otworowanej płyty HDPE.

**Wójt Edward Zaremba**